Изменение 10 от 01.02.2024
ООО «НПО «МИР»
66 5600
RF МОДЕМ МИР МБ-02
Руководство по эксплуатации
М13.012.00.000 РЭ
М13.012.00.000 РЭ                                                                                    RF модем МИР МБ-02
2

личная подпись
___________________________
расшифровка подписи
 ______________________
год, месяц, число
 RF модем МИР МБ-02                                                                                 М13.012.00.000 РЭ
11
Лист регистрации изменений
Изм.
Номера листов (страниц) Всего
листов
(страниц)
в докум.
№
докум.
Входящий №
сопроводительного
документа
и дата
Подпись Дата изменен-
ных
заменен-
ных
новых
аннули-
рованных
1 1 – – – 11 М.311-14 – Теохарова 10.12.14
2 1 3-6,9,10 – – 11 М.181-15 – Самусева 29.09.15
3 1 5-8 – – 11 М.079-16 – Самусева 01.08.16
4 – 3-8 – – 11 М.148-18 – Самусева 27.07.18
5 – 3-10 – – 11 М.025-21 – Самусева 18.03.21
6 – 7, 8 – – 11 М.112-21 – Самусева 20.08.21
7 – 7-10 – – 11 М.022-22 – Теохарова 02.02.22
8 – 7, 8 – – 11 М.092-22 – Теохарова 30.06.22
9 – 9, 10 – – 11 М.179-23 – Теохарова 19.12.23
10 – 7-10 – – 11 М.005-24 – Кокорева 01.02.24